АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 года                                                                                      № 675
г. Рузаевка

	О внесении изменений в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям Рузаевского муниципального района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 03.04.2020г. № 192

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 27.12.2019 года № 47/342 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 13.02.2020 года № 48/358, от 20.03.2020 г. № 49/363, от 17.07.2020 г. № 53/379, 23.07. 2020 г. № 54/389, 30.09.2020 г. № 56/406, 27.10.2020 г. № 57/409, 25.11.2020 № 58/413) администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям Рузаевского муниципального района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 03.04.2020г. № 192 (с изменениями от 31.07.2020 г. № 356, от 30.09.2020 г. № 546), следующего содержания:
 - пункт 3 дополнить подпунктами 3.27-3.28 следующего содержания:

«3.27 Субсидии на создание модельных муниципальных библиотек в целях реализации национального проекта "Культура";

3.28 Субсидия на проведение мероприятий в рамках мероприятий по профилактике правонарушений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района - начальника финансового управления С.В. Богомолову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия

           А.И.Сайгачев